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Program Operacyjny PL13 – Ograniczenie społecznych nierówności w zdrowiu 
Tytuł projektu: „Równe szanse w zdrowiu – program profilaktyki i promocji zdrowia w Powiecie Świdwińskim”
Numer umowy o dofinansowanie: 008/022/13/NMF/2015/00/2735/62
Beneficjent: Powiat Świdwiński

Świdwin, dnia 03.02.2016 r.
ZP.272.2.2016






Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Dotyczy zamówienia publicznego pn.: Dodruk i dostawa kalendarzy w ramach projektu „Równe szanse w zdrowiu – program profilaktyki i promocji zdrowia w Powiecie Świdwińskim” w ramach Programu Operacyjnego PL13 – Ograniczenie społecznych nierówności w zdrowiu.

Projekt finansowany jest ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009-2014 oraz budżetu państwa w ramach programu PL 13 „Ograniczenie społecznych nierówności w zdrowiu”

Informuję, że w dniach 02.02.2016 wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1: Chcę przystąpić do postępowania przetargowego dotyczącego dodruku kalendarzy w nakładzie 700 szt. Spełniam wszystkie wymienione warunki lecz w projekcie umowy, który Państwo przygotowali znajdują się 2 zapisy ,które są dla mnie w tej formie nie do zaakceptowania. Czy brak ich akceptacji wiąże się z wykluczeniem z postępowania ? Czy też można te zapisy negocjować ?

 Mianowicie chodzi o poniższe

  9.      "Zapłata wynagrodzenia  uzależniona jest od otrzymania należnej transzy z budżetu projektu. " - 
 Ten podpunkt jest dla mnie nie akceptowalny w całości gdyż  za zrealizowane zlecenie chcę otrzymać wynagrodzenie bez względu na wystąpienie okoliczności, które są ode mnie nie zależne
 

Odpowiedź 1: Powyższy zapis jest zapisem standardowym stosowanym u Zamawiającego w przypadku realizowania projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych. Zamawiający może wydatkować środki tylko jeżeli otrzymamy transzę z budżetu projektu. 
Pytanie 2: 1)     " Za wypowiedzenie umowy albo odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Zamawiającego – w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto." 
W tym punkcie wysokość kary umownej jest nie akceptowalna gdyż naraża wykonawcę na poniesienie straty z przyczyn od niego nie zależnych - akceptowalna wysokość to 80%
 

Odpowiedź 2:  Ogłaszając postępowanie Zamawiający nie zakłada z góry, iż nie dojdzie do wykonania zamówienia. Zapisy dotyczące kar zarówno po stronie Wykonawcy jak i Zamawiającego są zapisami spójnymi, tak aby zabezpieczyć obie strony, w przypadku odstąpienia od umowy.
ZATWIERDZIŁ
 Mirosław Majka

Sporz.: J. Małolepszy
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